

# **Vildmo Ejendomme ApS**

Taffelgårdsvej 295, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 37 76 75 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Morten Gjørup Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vildmo Ejendomme ApS

Taffelgårdsvej 295

9382 Tylstrup

CVR-nr.: 37 76 75 57

Stiftet: 1. maj 2016

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Gjørup Jakobsen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 145.285 kr. mod 22.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.801 kr. mod -117.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.285</b>	<b>22.334</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.285</b>	<b>-7.666</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.537	-109.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.748</b>	<b>-117.009</b>
Skat af årets resultat	-7.947	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.801</b>	<b>-117.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.801</b>	<b>-117.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.143.448	1.173.448
Materielle anlægsaktiver i alt	1.143.448	1.173.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.143.448</b>	<b>1.173.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	1.000	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.144.448</b>	<b>1.174.448</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.421	-74.221
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.579</b>	<b>-24.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	727.363	436.145
Kreditinstitutter i øvrigt	81.875	467.356
Deposita	50.400	50.100
Selskabsskat	0	1.400
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	859.638	955.001
3 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	39.253
Gæld til pengeinstitutter	6.146	35.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.165	150.165
Selskabsskat	7.920	18.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.231	243.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.098.869</b>	<b>1.198.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.144.448</b>	<b>1.174.448</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	37.537	109.343		
	<b><u>37.537</u></b>	<b><u>109.343</u></b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2021	1.203.448	1.203.448		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.203.448</u></b>	<b><u>1.203.448</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.000	0		
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>-30.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.143.448</u></b>	<b><u>1.173.448</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2021</u></b>	<b><u>del af lang-</u></b>	<b><u>gæld</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>
		<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>31/12 2021</u></b>	
Gæld til realkreditinstitutter	767.363	40.000	727.363	560.000
Kreditinstitutter i øvrigt	116.875	35.000	81.875	0
Deposita	50.400	0	50.400	0
	<b><u>934.638</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>859.638</u></b>	<b><u>560.000</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.143 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i matr. 36h, Tise By.

### 5. Oplysninger om dagsværdi
